
UCHWAŁA NR 57/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 26/IV/2015 z dnia 22.01.2015 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2015 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę 1 802 858,00 zł
do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

41 443 587,15 zł
 

1/ bieżące w kwocie
z tego:

1 802 858,00 zł

a) wpływy z części oświatowej subwencji ogólnej - pismo Min.Fin. 
ST3.4750.5.2015
 

 
1 082 858,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 1 802 858,00 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

 
40 691 371,15 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

1 607 858,00zł
 

a) wydatki jednostek budżetowych 1 576 228,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 309 199,00 zł
267 029,00 zł

b) dotacje na zadania bieżące
 

31 630,00 zł

2/ majątkowe w kwocie
z tego:

195 000,00 zł
 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 2087



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2087_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26.03.2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 083 223,00 0,00 1 802 858,00 11 886 081,00

75801 8 199 078,00 0,00 1 802 858,00 10 001 936,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 199 078,00 0,00 1 802 858,00 10 001 936,00

bieżące razem: 28 191 239,15 0,00 1 802 858,00 29 994 097,15

391 680,00 0,00 0,00 391 680,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 449 490,00 0,00 0,00 11 449 490,00

11 187 490,00 0,00 0,00 11 187 490,00

Ogółem: 39 640 729,15 0,00 1 802 858,00 41 443 587,15

11 579 170,00 0,00 0,00 11 579 170,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26.03.2015 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1276130 15340 15340 0 15340 0 0 0 0 0 1260790 1260790 867707 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 1306130 15340 15340 0 15340 0 0 0 0 0 1290790 1290790 867707 0

01010

przed zmianą 1260790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260790 1260790 867707 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 1290790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1290790 1290790 867707 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 393083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393083 393083 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 423083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423083 423083 0 0

754

przed zmianą 544860 424860 153860 36000 117860 211000 60000 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 564860 444860 173860 36000 137860 211000 60000 0 0 0 120000 120000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519860 399860 128860 36000 92860 211000 60000 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539860 419860 148860 36000 112860 211000 60000 0 0 0 120000 120000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45660 45660 45660 0 45660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65660 65660 65660 0 65660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10716828,53 10716828,53 9645148,53 7866570 1778578,53 333400 371300 366980 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31031 -31031 -27031 0 -27031 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1683889 1668889 1633259 1309199 324060 35630 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 12369686,53 12354686,53 11251376,53 9175769 2075607,53 365030 371300 366980 0 0 15000 15000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4336469,53 4336469,53 3945369,53 3236466 708903,53 180000 198500 12600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1030618 1030618 994988 758628 236360 35630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5347087,53 5347087,53 4920357,53 3995094 925263,53 215630 198500 12600 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35630 35630 0 0 0 35630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215630 215630 0 0 0 215630 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2636374 2636374 2636374 2636374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 458818 458818 458818 458818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3095192 3095192 3095192 3095192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 264288 264288 264288 264288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 288051 288051 288051 288051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552339 552339 552339 552339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 73104 73104 73104 73104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11759 11759 11759 11759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84863 84863 84863 84863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 228164,53 228164,53 228164,53 0 228164,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325164,53 325164,53 325164,53 0 325164,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 87350 87350 87350 0 87350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82350 82350 82350 0 82350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25488 25488 25488 0 25488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110488 110488 110488 0 110488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39360 39360 39360 0 39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39360 39360 39360 0 39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1228803 1228803 969588 690475 279113 37000 39900 182315 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7031 -7031 -7031 0 -7031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1221772 1221772 962557 690475 272082 37000 39900 182315 0 0 0 0 0 0

4330

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7031 -7031 -7031 0 -7031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52969 52969 52969 0 52969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2232495 2232495 2054795 1738730 316065 82000 95700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 453228 438228 438228 385728 52500 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 2681723 2666723 2493023 2124458 368565 78000 95700 0 0 0 15000 15000 0 0

2540

przed zmianą 82000 82000 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78000 78000 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1437303 1437303 1437303 1437303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195572 195572 195572 195572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1632875 1632875 1632875 1632875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 136903 136903 136903 136903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184622 184622 184622 184622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321525 321525 321525 321525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 39524 39524 39524 39524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5534 5534 5534 5534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45058 45058 45058 45058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

80114

przed zmianą 434470 434470 434020 377900 56120 0 450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59500 59500 59500 32300 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 493970 493970 493520 410200 83320 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 288400 288400 288400 288400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313400 313400 313400 313400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 54937,5 54937,5 54937,5 54937,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61437,5 61437,5 61437,5 61437,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27700 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 454708 454708 435208 395294 39914 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140543 140543 140543 132543 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 595251 595251 575751 527837 47914 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 298857 298857 298857 298857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125100 125100 125100 125100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423957 423957 423957 423957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 59285 59285 59285 59285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7443 7443 7443 7443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66728 66728 66728 66728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 13157664 2412282 2393082 168332 2224750 18000 1200 0 0 0 10745382 10745382 9334120 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

po zmianach 13257664 2362282 2343082 168332 2174750 18000 1200 0 0 0 10895382 10895382 9334120 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1566138 706638 705638 120838 584800 0 1000 0 0 0 859500 859500 488362 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 1666138 706638 705638 120838 584800 0 1000 0 0 0 959500 959500 488362 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 341138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341138 341138 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 441138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441138 441138 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 357646 76400 66400 0 66400 10000 0 0 0 0 281246 281246 201626 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 357646 26400 16400 0 16400 10000 0 0 0 0 331246 331246 201626 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 79620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79620 79620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 129620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129620 129620 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 38888513,15 25561465,15 19726362,05 11797184 7929178,05 1927600 3181371,1 366980 0 359152 13327048 13327048 10418152 0

zmniejszenie -86031 -86031 -82031 0 -82031 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1888889 1693889 1658259 1309199 349060 35630 0 0 0 0 195000 195000 0 0

po zmianach 40691371,15 27169323,15 21302590,05 13106383 8196207,05 1959230 3181371,1 366980 0 359152 13522048 13522048 10418152 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26.03.2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6307 3,00

6309 0,00

3 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
6307 0,00

6309
0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00 0,00

6059

0,00

5 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00 0,00

6309

0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059
0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 260 790,00 428 258,00 181 752,00 650 780,00

Urząd Miejski 
Woźniki

393 083,00 393 083,00

650 780,00 650 780,00

216 927,00 35 175,00 181 752,00

Dokumentacja na 
rozbudowę oczyszczalni 
ścieków w Psarach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 000,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - dokumentacja 
na budowę chodnika przy 
ul. Woźnickiej w Ligocie

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Dokumentacja na budowę 
chodnika przy ul. 
Woźnickiej w Ligocie 
(fundusz sołecki)

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - dokumentacja 
na budowę chodnika wraz 
z kanalizacją deszczową 
w Kamieńskich Młynach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Dokumentacja na budowę 
chodnika wraz z 
kanalizacją deszczową w 
Kamieńskich Młynach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 5

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

11 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

13 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

14 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
6067 0,00

6069 0,00

Przebudowa ul. 
Jubileuszowej w 
Woźnikach

480 150,00 30 150,00 450 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

480 150,00 30 150,00 450 000,00

Dokumentacja na budowę 
 ul. Antosza w Dyrdach 

2 759,00 2 759,00

Urząd Miejski 
Woźniki

2 759,00 2 759,00

Dokumentacja na budowę 
 ul. Antosza w Dyrdach 
(fundusz sołecki)

16 921,00 16 921,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 921,00 16 921,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Ligocie

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Dokumentacja na budowę 
chodnika przy ul. 
Wiejskiej w Kamieńskich 
Młynach (fundusz sołecki)

3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Psarach

6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

6 000,00 6 000,00

Wykup gruntów pod 
chodnik - ul. Wiejska w 
Kamieńskich Młynach 
(fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

1 000,00 1 000,00

Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg

44 046,00 44 046,00

Urząd Miejski 
Woźniki

44 046,00 44 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 5

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

15 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

16 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6057 0,00

17 750 75023

ogółem

Zakup rębarki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069
0,00

18 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069
0,00

19 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

20 801 80110

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

21 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220
6227 0,00

6229 0,00

22 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059 0,00

23 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Przebudowa parkingu 
wraz z elementami małej 
architektury przy budynku 
MGOPS w Woźnikach

80 000,00 45 451,00 34 549,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 951,00 14 951,00

34 549,00 34 549,00

30 500,00 30 500,00

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

100 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP Ligota

100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

100 000,00 100 000,00

Dokumentacja na 
rozbudowę strażnicy OSP 
w Lubszy 

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Zakup urządzenia do 
sprzątania hali przy 
Gimnazjum Woźniki

15 000,00 15 000,00

Gimnazjum 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Dotacja dla GZOZ na 
zakup unitu 
stomatologicznego

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Monitoring przepompowni 
ścieków

61 500,00 11 500,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 11 500,00 50 000,00

Zakup pomp głębinowych 
- ujęcie wody w 
Woźnikach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 5

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

25 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059
0,00

26 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00

6059

0,00

27 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057

6059

28 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057

6059

0,00

29 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00

6059
0,00

30 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

Dokumentacja na budowę 
kanalizacji sanitarnej w 
Ligocie

130 000,00 130 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

130 000,00 130 000,00

Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej przy SP 
Woźniki

80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

80 000,00 80 000,00

Dobudowa wodociągu w 
Dyrdach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Budowa wodociągu Sulów 
oraz kanalizacji sanitarnej 
oraz kanalizacji sanitarnej 
ul. Miła i Nowa w 
Woźnikach

638 000,00 151 728,00 120 000,00 366 272,00

Urząd Miejski 
Woźniki

149 638,00 149 638,00

366 272,00 366 272,00

122 090,00 2 090,00 120 000,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

9 474 636,00 2 127 124,00 7 347 512,00

Urząd Miejski 
Woźniki

830 504,00 830 504,00

7 347 512,00 7 347 512,00

1 296 620,00 1 296 620,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

130 000,00 130 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

130 000,00 130 000,00

Dokumentacja na 
zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w 
Kamienicy (fundusz 
sołecki)

24 246,00 24 246,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 246,00 24 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 5 z 5

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

31 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

32 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057

6059

33 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

34 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

35 926 92695

ogółem

6060

6067 0,00

6069 0,00

36 926 92695

ogółem

6060

6067 0,00

6069 0,00

ogółem

Ogółem

0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja oraz 
wykonanie placów zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej w Woźnikach

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Modernizacja placu 
rekreacyjnego w 
Kamienicy

248 000,00 51 100,00 50 000,00 146 900,00

Urząd Miejski 
Woźniki

46 374,00 46 374,00

146 900,00 146 900,00

54 726,00 4 726,00 50 000,00

Rozbudowa placu zabaw 
w Psarach (fundusz 
sołecki)

9 000,00 9 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

9 000,00 9 000,00

Aranżacja wnętrz parteru 
przy ul. Koziegłowskiej 2 
w Woźnikach na galerię 
wystawowa

216 000,00 66 000,00 70 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

64 724,00 64 724,00

80 000,00 80 000,00

71 276,00 1 276,00 70 000,00

Zakup urządzeń -budowa 
siłowni (fundusz sołecki 
Babienica)

7 000,00 7 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

7 000,00 7 000,00

Zakup urządzeń -budowa 
siłowni (fundusz sołecki 
Lubsza)

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

13 522 048,00 3 474 283,00 1 381 752,00 40 000,00 8 626 013,00

2 802 850,00 1 952 850,00 810 000,00 40 000,00

8 626 013,00 8 626 013,00

1 792 139,00 1 370 387,00 421 752,00

211 046,00 111 046,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2087_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	doc1
	doc1
	26.03.2015

		2015-04-07T09:14:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




